

G.O.A.T (Greatest of All Time)

(Preached by Cheryl Williams at FBC, October 20th, 2024, Mark 10:35-45)

(بزرگترین تمام دوران.)
تعبیر می کنم G.O.A.T

را شنیده اید؟ به نظر می رسد در سال های اخیر بخشی از گفتار روزمره شده است. با نزدیک شدن به پایان فصل فوتبال و اکنون که G.O.A.T که آیا اصطلاح کشیده شده ایم. آیا رافا بهترین بازیکن تمام دوران بود؟ یا فدرر بود یا شاید G.O.A.T رافال نادال بازنشستگی خود را اعلام کرده است، ما به بحث در مورد بازنشسته شده اند، ما شاهد همین بحث هستیم - آیا داستی مارتین بهترین بازیکن تمام دوران بود؟ اکنون انتخاب AFL جوکوویچ؟ همانطور که بازیکنان یا بازیکنان تنیس یا کریکتبازان نسبتاً ساده تر است، رسانه ها به سرعت به ما در این کار کمک می کنند. می توانید بهترین بازیگر یا G.O.A.T فوتبالیست های بازیگر، شخصیت تلویزیونی، خواننده یا گروه تمام دوران را نام ببرید (روغن نیمه شب برنده آن یکی برای من خواهد بود. (هنرمند، نوازنده یا روزنامه نگار چطور؟ پس از مرگ جورج نگوس در این هفته، بسیاری می گویند که او بزرگترین روزنامه نگار بود. به نظر می رسد بزرگی در فرهنگ ما به معنای موفق ترین از نظر دنیوی است. بزرگترین تاجر معمولاً به این معناست که چه کسی بیشترین درآمد را داشته است. همانطور که من به درگیری در خاورمیانه نگاه می کنم، قضاوت هایی در مورد اینکه چه کسی بیشترین نیروی دفاعی را دارد انجام می شود - که معمولاً به این معنی است که چه کسی می تواند بیشترین افراد را به بهترین نحو بکشد. در دوران کووید ما کمی صفحه را تغییر دادیم و شروع کردیم به پزشکان، پرستاران، افسران آمبولانس به عنوان بهترین ها. شما را نمی دانم، اما وقتی به درگیری ها در سراسر جهان نگاه می کنم، فکر می کنم پزشکان، پرستاران و کارکنان بشردوستانه بهترین ها در تمام دوران ها هستند. من تعجب می کنم که اگر از ما بخواهند بزرگترین شخص را نام ببریم، چگونه پیش خواهیم رفت؟ معیار ما چه خواهد بود؟ چگونه این قضاوت را می کنیم؟ ما می گوئیم بزرگترین پیرو عیسی چه کسی بود؟ یکی از شاگردان، بیلی گراهام، مادر ترزا یا مارتین لوتر کینگ جونیور؟ شاید شما از شخص دیگری نام ببرید. در نگاه اول، مطالعه امروز ما به نظر می رسد در مورد بحث و جدل در مورد اینکه چه کسی باید برتر باشد، در مورد رقابت و حسادت است. ما دو برادر داریم که مثل بچه های سه ساله رفتار می کنند و از عیسی لطف می خواهند، شاید سعی می کنند کمی بیش از حد بزرگ باشند. آنها می خواهند با شکوه در سمت چپ و راست عیسی بنشینند حالا نمی دانم چپ یا راست کدام بهتر است، اما به نظر می رسد می خواهند مکان های افتخاری را اشغال کنند. جاه طلبی آنها همه وجود دارد. این درخواست حتی خیره کننده تر است، زیرا عیسی به تازگی چندین بار در مورد اینکه با نزدیکتر شدن به اورشلیم چه اتفاقی برای او می افتد صحبت کرده است چگونه رنج می برد و می میرد. وقتی دیگر شاگردان از این درخواست مطلع می شوند، عصبانی می شوند. این دو برادر چگونه جرأت می کنند این را ببرند؟ در آنجا حسادت ظاهر می شود. چرا آنها اینقدر عصبانی هستند؟ آیا آنها آن موقعیت ها را برای خود می خواهند و به سادگی از همان جایی که جیمز و جان در ابتدا به دست آوردند، هستند. عیسی همه آنها را به اندازه کوچک می کند. او مقاطع نیست که جیمز و جان این درخواست را کرده باشند، او به سادگی می گوید که در موقعیتی نیست که آن را اجابت کند. او می خواهد آنها واقعاً بفهمند که چه می پرسند. به نظر می رسد که او در مقابل ده نفر دیگر که از جیمز و جان به خاطر درخواست عصبانی می شوند بیشتر متقابل است و او به آنها و ما درس بزرگی می دهد.

عظمت برای عیسی به خاطر قدرت نیست، بلکه قدرت بخشیدن است. عیسی سیستمی را که در دنیای او عمل می کند برجسته می کند و من فکر می کنم می توانیم بگوئیم که همین سیستم در فرهنگ ما نیز عمل می کند. به نظر می رسد فرهنگ های ما فکر می کنند عظمت مربوط به قدرت، موفقیت، تسلط و پادشاه است. مردم برای چنین قدرتی تلاش می کنند. عیسی چنین سیستمی را برخلاف آنچه او فکر می کند باید باشد شناسایی می کند. چنین قدرتی به افراد ناتوان و ناتوان نیاز دارد نباید اینطور باشد. عیسی این سیستم را زیر و رو می کند، او سیستم را زیر و رو می کند. عظمت برای عیسی استفاده از هر قدرت، قدرت یا نفوذی است که ممکن است در خدمت به دیگران داشته باشید. بزرگی در مورد تواضع، فداکاری و خدمت است. عظمت کلاه بنده است. با این حال، عیسی به دنبال اطاعت نیست خدمتکار/برده بودن به معنای انقیاد نیست، بلکه در مورد پیوستن به عیسی است. سبک زندگی و رسالت او نه چندان در مورد قدرت، بلکه بیشتر دلسوزی و مراقبت و آزادی است. عظمت در دنیای واژگونی عیسی عبارت است از چرخاندن گونه دیگر، صلح طلب بودن، عدالت جویی، بخشش، اجازه جاری شدن آب های شفقت، مراقبت از کمترین آنها، استقبال از غریبه، تقدیم کرامت به همه. عیسی الگوی عظمت ما است - به این معنی است که بدن خود را در خط بکشید، رنج بکشید و آزار و شکنجه را تحمل کنید، و دیگران را در اولویت قرار دهید. به همین دلیل است که او نگران است که جیمز و جان واقعاً پیامدهای درخواست خود را درک کنند. آیا آنها حاضرند در جام و تعمید عیسی شریک شوند؟ آیا آنها آماده اند در رنجی که پیروی از عیسی در پی خواهد داشت سهیم شوند؟ این زندگی مخاطره آمیز، دشوار، خطرناک و ناراحت کننده خواهد بود، او باید بررسی کند که آنها برای آن آماده هستند. ما هستیم؟ عیسی قدرت و عظمت را دوباره تعریف می کند. عظمت خدمتگزاری است - اولویت قرار دادن دیگران، آسیب پذیر بودن، قدرت بخشیدن به دیگران - اجازه دادن به دیگران درخشش، قرار دادن رفاه دیگران در همان سطح با شما. این در مورد آزاد کردن دیگران، نشان دادن همدلی است، این یک روش جدید برای بودن است. واقعاً بزرگ بودن به این معنی است که هر مفهوم بزرگی بی ربط است. عیسی به درخواست یعقوب و یوحنا گوش می دهد، اما سپس آنها را به چالش می کشد تا به معنای واقعی آن فکر کنند. آیا آنها واقعاً می خواهند در سمت چپ و راست عیسی باشند؟ از قضا آنها می گویند که در سمت چپ و راست عیسی قرار می گیرند، دو جنایتکار هستند. آیا ما خود را در این داستان آینه می بینیم؟ آیا ما به دنبال شناخت هستیم؟ آیا ما به دیگران حسادت می کنیم؟ آیا ما باید تمایل خود به قدرت را بررسی کنیم؟ آیا می شنویم که عیسی به ما می گوید که اگر از من پیروی کنید، فراقانده شده اید که همه چیز را وارونه کنید و این شما را به مکان های خطرناکی می برد؟ دعوت عیسی به بندگی ما را از سیستم هایی که انسانیت زدایی و وحشت می کنند، ظلم می کنند، رها می کند، ما را از اسارت در سیستم های اگر جهان آزاد می کند. عیسی همه ما را به ماست، او G.O.A.T رهبری خدمتگزار، قدرت بخشیدن به دیگران، اجازه دادن به آنها برای درخشش، تغییر مفاهیم عظمت بر سر آنها فرا می خواند. عیسی بزرگترین تمام دوران است. آمده بود خدمت کند و نه برای اینکه به او خدمت کنند، تا همه را برای خیلی ها بدهد. بیابید از او الگو بگیریم. 2